

Poznań, dnia 09.09.2009.
EZ/5220/2/ 2009

Wg rozdzielnika do wszystkich zainteresowanych przetargiem nieograniczonym nr 97/2009

Dotyczy: **Zakup i dostawa protez piersi.**

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji, na które udzielamy poniżej odpowiedzi.

PYTANIE

Pytanie 1: dotyczy pakietu nr 2- protezy silikonowe teksturowane, kształt anatomiczny, w 3 profilach- niski, średni, wysoki, pojemność od 120 do 680 ml

Prosimy o uszczegółowienie kształtu podstawy. Podstawa ta ma być okrągła czy owalna?

ODPOWIEDŹ

Podstawa ma być owalna.

PYTANIE

dotyczy pakietu nr 5- ekspandery profilowane w kształcie łzy * Prosimy o uszczegółowienie kształtu podstawy. Podstawa ta ma być okrągła czy owalna?

ODPOWIEDŹ

Podstawa ma być okrągła lub owalna.

Z poważaniem,
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna